様式第６号（第９条関係）
　　　年　　　月　　　日

北栄町長　様

申請者	住　　所
	氏　　名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　	印
	電話番号

北栄町住宅省エネルギー改修促進補助金変更（中止）承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　  年　　 月　　 日付　　　第　　　　　　　　　　　　　で交付決定のあった北栄町住宅省エネルギー改修促進補助金について、下記のとおり変更（中止）したいので、北栄町住宅省エネルギー改修促進補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更（中止）の内容
	区分
	変更前
	変更後

	変更箇所

	変更（中止）の理由

２　添付書類
　(1)　変更後の住宅省エネルギー改修促進補助金事業計画（報告）書（様式第２号）
　(2)　対象工事に係る費用が変更となる場合、変更後の費用の内訳が記載された工事請負契約書又は見積書の写し
　(3)　使用する建材等が変更となる場合、変更後の建材等が仕様に適合していることが確認できる書類
　(4)　その他町長が必要と認める書類